                               Приложение №6

Д Е К Л А Р А Ц И Я


по чл. 51, ал. 1, т. 1 от ЗОП
Долуподписаният: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (собствено, бащино, фамилно име) с ЕГН . . . . . . . . . . ., притежаващ/а лична карта №. . . . . . . . . . . . . . , издадена на . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (дата на издаване) от МВР - гр. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (място на издаване), адрес:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (постоянен адрес) в качеството си на . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . на . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (наименование на юридическото лице), седалище: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , адрес на управление:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , тел./факс. . . . . . . . . . . . . . , вписано в търговския регистър с ЕИК. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
През последните три години, считано от датата на подаване на офертата, основните доставки (с еднакъв или сходен предмет на настоящата обществена поръчка), свързани с предмета на поръчката „Доставка на канцеларски материали и консумативи за нуждите на ТП ДГС Берковица за срок от 3 години”

	№ по ред
	Дата на доставката 
	Срок на доставката
	Дата на приключ-ване на доставката
	Стойност на доставката
	Предмет на доставката
	Клиент



	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	


Забележка: При липса на достатъчно място, приложете списък с допълнителни редове и отбележете техния брой (на доставките).
Прилагам списъци с допълнителни редове към декларацията - ………. брой доставки.
Участникът прилага към настоящата декларация минимум 3 удостоверения , издадени от получатели или от компетентен орган, или посочва публичен регистър, в който е публикувана информация за доставката/ите.
Дата.........................          

                    Декларатор: ..................................









           /подпис и печат/
